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رخداد حادثه ها

شهادت رئیس پلیس آگاهی 
اسلام آباد غرب در درگیری با اشرار

رئیس پلیس آگاهی شهرستان اسلام آباد غرب  �
در یک درگیری مسلحانه با اشرار به شهادت رسید. 
محمدرضا آمویی، معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی 
استان کرمانشاه، درباره  چگونگی به شهادت رسیدن 
رئیس پلیس آگاهی اسلام آباد غرب اظهار کرد: 
تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی به سرپرستی شهید 
حاجی مرادی برای تأمین امنیت عزاداران در دومین شب 
از لیالی قدر مشغول گشت زنی بودند که به یک دستگاه 
خودرو مشکوک شدند. وی افزود: کارآگاهان پلیس 
آگاهی اسلام آباد غرب پس از مشاهده خودرو درصدد 
متوقف کردن آن در شهرک جهاد برآمدند که سرنشینان 
آن اقدام به تیراندازی به سوی خودروی مأموران کردند. 
آمویی تصریح کرد: بر اثر این درگیری سروان «کوروش 
حاجی مرادی» زخمی و سریعا به مراکز درمانی منتقل 
شد اما متأسفانه بر اثر شدت جراحات وارده جان خود را 
از دست داد و در شب شهادت مولای متقیان به درجه 
رفیع شهادت نائل  آمد که اکنون دستگیری ضاربان با 

جدیت از سوی پلیس دنبال می شود.

اعلام جرم علیه پدر کودک آزار
مدیر کل بهزیستی استان آذربایجان  شرقی،  �

جزئیات کودک آزاری دختربچه سه ساله را که از سوی  
پدرش مورد ضرب و جرح قرار گرفته و به کما رفته 
بود، تشریح کرد. محسن ارشدزاده اظهار کرد: موضوع 
ضرب و شتم کودک مرندی مربوط به سه روز پیش 
بود که در یکی از روستاهای شهرستان مرند در یامچی 
اتفاق افتاد. به گفته وی این کودک آزاری در خانواده ای 
که هم اعتیاد و هم موضوع طلاق دارد اتفاق افتاده 
و  او   بعد از طلاق  نزد پدرش زندگی می کرده  است. 
مدیر کل بهزیستی استان آذربایجان شرقی افزود: 
کودک خردسال به قدری مورد ضرب و شتم قرار 
گرفته است که زمان انتقال به بیمارستان در کما بود 
و از بیمارستان مرند به بیمارستان امام رضا(ع) تبریز 
منتقل شد اما  خوشبختانه کودک هوشیاری خود را 
به دست آورده است. وی تصریح کرد: ماجرا از سوی 
همسایه ها به پلیس ۱۱۰ و بهزیستی اعلام شده بود 
ولی کودک به وسیله  پدر خود  به بیمارستان منتقل 
شده بود ولی در حال حاضر هیچ خبری از پدر این 
کودک نیست.وی خاطرنشان کرد: موضوع کودک 
سه ساله از طریق رئیس بهزیستی مرند به دادستان 
اعلام و طرح موضوع شده است و با اعلام شکایت 

علیه پدر کودک، او را تحت تعقیب قرار داده ایم.

مرگ سارق فراری 
هنگام فرار از دست پلیس

شرق: تعقیب و گریز یک ساعته مأموران  �
پلیس و سارقان حرفه ای به مرگ یکی از دزدان 

و زخمی شدن دو نفر دیگر از آنها منجر شد.
سرهنگ جلیل موقوفه ای، جانشین پلیس 
پیشگیری تهران بزرگ، در این باره گفت: حدود 
ساعت ۴ صبح یکشنبه مأموران کلانتری ۱۴۷ 
گلبرگ در حال گشت زنی در خیابان ثانی با سه 
سرنشین یک دستگاه خودروی پراید مواجه 
شدند. یکی از سرنشینان پراید در حال بازکردن 
درِ خودروی پراید پارک شده در خیابان بود که با 
دیدن مأموران سوار بر پراید مشکی رنگ شد و به 

همراه دو سرنشین دیگر متواری شدند.
وی تصریح کرد: مأموران انتظامی نیز 
به سرعت مشغول تعقیب خودروی موردنظر 
شده و در بررسی پلاک  پراید مشخص شد این 
خودرو در تاریخ سوم خرداد  سرقت شده است.

موقوفه ای با اشاره به تعقیب و گریز 
یک ساعته  مأموران پلیس با سارقان فراری، 
خاطرنشان کرد: تعقیب و گریز مأموران 
کلانتری ۱۴۷ گلبرک با کمک سایر نیروها در 
محدوده های افسریه، آزادگان، نازی آباد و میدان 
بهمن با سارقان ادامه پیدا کرد و مأموران در 
این تعقیب و گریز با رعایت قانون به کارگیری 
سلاح و تیراندازی به سمت سارقان، سعی در 
متوقف کردن آنها داشتند تا اینکه سارقان در 
محدوده میدان بهمن، خودرو را متوقف و با پای 

پیاده اقدام به فرار کردند.
جانشین پلیس پیشگیری تهران بزرگ افزود: 
مأموران نیز با پای پیاده برای بازداشت سه سارق 
وارد عمل شدند و برای زمین گیرکردن آنها اقدام 
به تیراندازی کردند که دو نفر از سارقان در جریان 
دستگیری زخمی شدند و به بیمارستان انتقال 

یافتند اما یکی از آنها جان خود را از دست داد.
وی با اشاره به بازداشت سارق سوم در جریان 
این تعقیب و گریز، متذکر شد: در بررسی های 
بیشتر مشخص شد هر سه نفر سابقه دار هستند 
و از داخل خودروی آنها مقدار ۸۰ گرم ماده  
مخدر شیشه، آلات و ادوات مصرف مواد مخدر 

و سرقت کشف و ضبط شد.
موقوفه ای با اشاره به اعتراف یکی از سارقان 
به سرقت های متعدد، یادآور شد: تحقیقات 

درباره این پرونده ادامه دارد.

شرق: دو برادر که در درگیری بر سر قیمت سیگار 
باعث مرگ مردی مسن شده اند، دستگیر شدند.

به گزارش خبرنگار ما، حدود ساعت ۲۰ شامگاه 
شنبه مردی ۳۴ساله برای خرید یک پاکت سیگار به 
سوپرمارکتی بالاتر از میدان قائم رفت اما بر سر قیمت 
سیگار با فروشنده درگیری لفظی پیدا کرد که این جر 
و بحث لفظی دقایقی بعد به درگیری فیزیکی منجر 
شد. در نهایت دعوا با دخالت عابران و اهالی محل به 

پایان رسید. ساعتی بعد مرد خریدار به منزلش رفت و 
برادر ۳۶ساله او که در خانه بود، متوجه درگیری برادر 
کوچکش شد و برای روشن شدن موضوع و فهمیدن 
علت درگیری به سوپرمارکت مراجعه کرد و به این 
ترتیب، دوباره نزاع آغاز شد. این بار هر دو برادر با 
فروشنده که او نیز مرد جوانی بود، به صورت فیزیکی 
درگیر شدند که در این میان پدر ۶۸ساله مرد مغازه دار 
را که برای فیصله دادن به ماجرا وارد عمل شده بود، 

به عقب هل دادند و سر پیرمرد به جدول برخورد کرد 
و فوت شد. به محض وقوع این رویداد، هر دو برادر 
به منزلشان متواری شدند اما از آنجا که اهالی محل 
و مالک مغازه با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس 
گرفته بودند، تیمی از مأموران کلانتری ۱۶۴ قائم به 
محل اعزام و موفق شدند خانه دو برادر را شناسایی و 

همان شب هر دو را دستگیر کنند.
معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی 

پایتخت درباره این پرونده گفت: هر دو متهم پس از 
حضور در کلانتری مورد بازجویی قرار گرفتند که به 
درگیری اعتراف کردند ولی گفتند مرگ پدر صاحب 
مغازه سهوی بود. سرهنگ ولیپور گودرزی ادامه داد: 
بنابر دستور بازپرس کشیک قتل، پرونده برای رسیدگی 
به اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت منتقل شد و 
این دو برادر با صدور قرار بازداشت موقت در اختیار 

کارآگاهان پلیس آگاهی پایتخت قرار گرفتند.

شرق: مردی که به رابطه نامشروع متهم شده است، بعد از سه سال فرار 
در حالی که می دانست مدارک علیه او کامل است، در شرایطی خود را 
تسلیم کرد که شاکی پرونده جان خود را از دست داده   و حالا پرونده وارد 

مراحل پیچیده ای شده  است.
به گزارش خبرنگار ما، سه سال قبل مردی میان سال به مأموران خبر 
داد همسرش به او خیانت کرده  است. این مرد فیلمی مستهجن از رابطه 
همسرش به مأموران ارائه داد و گفت: همسرم با مردی رابطه دارد و من 

از هر دوی آنها شکایت دارم.
با ارسال پرونده به دادگاه کیفری استان تهران تحقیقات ابتدایی از 
شاکی انجام شد. او در توضیح اینکه بر اساس چه مدرکی ادعا می کند 
همسرش با مرد دیگری رابطه داشته است، گفت: پسرم یک فیلم در 
گوشی مادرش دیده  است که از رابطه همسرم با مرد دیگری فیلم برداری 
شده  بود. بعد از آن، موضوع را به من گفت و من هم فیلم را دیدم و حالا 

هم به دادگاه ارائه داده ام.

هر چند با شکایت این مرد پلیس موظف شد زن و مرد را بازداشت 
کند اما آنها متواری شدند تا اینکه یک سال قبل مرد شاکی بر اثر ابتلا به 
سرطان جان خود را از دست داد. زندگی مخفیانه این زن و مرد ادامه 
داشت اما در نهایت مرد جوان تصمیم گرفت خود را تسلیم کند. او که 
خود را به شعبه ۵ دادگاه کیفری استان تهران معرفی کرده  بود، گفت: 
من قبول دارم اشتباه کردم و به خاطر کاری که کردم، پشیمان هستم. 
من و همسرم مدتی بود با هم رابطه نداشتیم، زیبا هم به دلیل بیماری 
شوهرش مدت ها بود که با او رابطه نداشت و خودش در این باره توضیح 
می دهد. من خطا کردم و از کارم پشیمان هستم و دیگر نمی خواهم 
زندگی مخفیانه داشته  باشم. این کار اشتباه من به دلیل ظلمی بود که 
نامادری ام به من کرد. او برای اینکه من را از سر خود باز کند وقتی که 
۱۶ساله بودم برایم زن گرفت من و همسرم زندگی خوبی با هم نداشتیم. 
وقتی به خودم آمدم دو بچه داشتم اما هیچ حرف مشترکی با همسرم 
نداشتم کم کم رابطه ما سرد شد تا اینکه با زیبا در خیابان آشنا شدم. ما 

آن قدر تنها بودیم که برای پرکردن تنهایی مان از هم فیلم می گرفتیم تا 
تماشا کنیم و رؤیاپردازی کنیم. اما پسر زیبا این فیلم را در گوشی مادرش 

دیده و موضوع را به پدرش اطلاع داده  بود.
متهم در ادامه گفت: بعد از این ماجرا من فرار کردم. زنم قهر کرد و به 
خانه پدرش رفت. من با دو بچه مانده  بودم زیبا هم آواره شده  بود. وقتی 
شوهر زیبا فوت کرد ما دوباره با هم تماس گرفتیم و من با زیبا ازدواج 
کردم. می دانم هردو خطای بزرگی کرده ایم اما از شدت تنهایی هر دو 
به این روز افتادیم. حالا من مانده ام با دو بچه که زیبا از آنها نگهداری 
می کند و متأسفانه فرزندان زیبا هم طردش کرده اند و حاضر نیستند او را 
ببینند. خانواده زیبا او را کاملا طرد کرده اند. من خودم را معرفی کردم تا 
این کابوس فرار از خودم و خانواده ام برداشته شود و ما بالاخره زندگی 

عادی داشته  باشیم و هر حکمی دادگاه بدهد، قبول می کنم.
بعد از گفته های اولیه متهم، قرار بازداشت برای او صادر شد و 

تحقیقات از متهم ادامه دارد.

شرق: کارآگاهان جنایی در حال تحقیق درباره مرگ 
مادر و دختری هستند که اجساد آنها بعد از گذشت 
حدود دو ماه در خانه شان پیدا شد. این دو به مرگ 
طبیعی فوت شده اند اما ابهامات زیادی درباره نحوه 

مرگ شان وجود دارد.
به گزارش خبرنگار ما، یک مأمور پلیس روز 
شنبه هفته جاری هنگام گشت زنی در محدوده 
استحفاظی خود مشاهده کرد درِ خانه ای ویلایی 
باز است و روی قفل در آثار تخریب وجود دارد. 
این مأمور حدس زد سارقی وارد خانه شده باشد 
به همین دلیل مقابل در رفت و اهالی خانه را صدا 
زد و وقتی پاسخی نشنید، داخل رفت. او به محض 
ورود به خانه در راهرو جنازه زنی مسن را دید که  

فاسد شده بود و شکی وجود نداشت مدت زیادی 
از فوت او می گذرد. این مأمور موضوع را به بازپرس 
ویژه قتل تهران و کارآگاهان جنایی اطلاع داد و 
دقایقی بعد با حضور تیم های تخصصی تحقیقات 

در این باره آغاز شد.
کارآگاهان وقتی به خانه موردنظر رفتند، ابتدا به 
جست وجو در منزل پرداختند و ناگهان در یکی از 
اتاق ها دومین جسد را هم پیدا کردند. این متوفی 
زنی میان سال بود که ظواهر نشان می داد او نیز 

مدت ها قبل فوت شده است.
از سویی خانه کاملا به هم ریخته بود و همه 
وسایل خانه در گوشه ای جمع شده و روی زمین چند 
ته سیگار وجود داشت. متخصصان پزشکی قانونی 

بعد از بررسی اولیه اجساد اعلام کردند برخلاف 
تصور اولیه، قتلی به وقوع نپیوسته و دو زن به مرگ 

طبیعی جان باخته اند.
کارآگاهان در ادامه تحقیقات پی بردند متوفیان 
مادر و دختری ۷۵ و ۵۵ساله بودند که تنها زندگی 
می کردند. در ادامه مشخص شد دختر خانواده به 

بیماری ام اس مبتلا بود و نمی توانست حرکت کند.
مأموران با بررسی شواهد موجود در محل حادثه 
به این نتیجه رسیدند ابتدا مادر بر اثر سکته قلبی 
جانش را از دست داده و پس از آن دختر چون توانایی 
حرکت نداشته است و کسی نبوده که از او مراقبت 
کند، فوت شده و از سویی چون این دو زن کسی را 
نداشتند، جنازه آنها مدت طولانی در خانه مانده است.

کارآگاهان همچنین به این نتیجه رسیدند سارقی 
بدون اطلاع از این وقایع بعد از تخریب قفل درِ 
ورودی به قصد سرقت وارد منزل شده است و همه  
وسایل را نیز جمع کرده اما احتمالا با دیدن اجساد 
دچار هراس شده و بدون اینکه مرتکب دزدی شود، 

فرار کرده است.
وجود یک ماست به تاریخ فروردین ماه در یخچال 
خانه این مادر و دختر نشان می دهد آنها تا آن زمان 
زنده بودند و احتمالا حدود دو ماه از فوت آنها 

می گذرد.
بنا بر این گزارش، در حال حاضر اجساد به 
پزشکی قانونی منتقل شده و تحقیقات در این باره 

ادامه دارد.

 مرگ تلخ مادر و دختر بیمار در خانه ویلایی

 پایان 3 سال فرار مردى که به رابطه نامشروع متهم است

 نزاع مرگ بار بر سر قیمت سیگار


